
Toaletní sprchovací 
židle 

TANGO XL

Výhradní distributor pro ČR



5100 5705 

Tango XL Toaletní sprchovací židle

Tango XL Toaletní sprchovací židle

Maximální zatížení 250 kg. 
Mobilní. 
Extra široké sklopné područky. 
4 plastová kolečka s brzdami, 1 směrové kolečko. 
Dvoudílné čalouněné sedadlo s otvorem na WC. 
Otvor pro toaletní kbelík nebo lůžkovou mísu. 
Výklopné a odnímatelné opěrky nohou. Nastavitelná výška. 
Lze převézt na kolečkách přes toaletu.

5100 5705

Tango XL lze použít i nad toaletou. Díky mnoha možnostem a
krásnému designu je židle Tango XL atraktivním a uživatelsky
přívětivým produktem.

Toaletní sprchovací židle Tango XL od společnosti Lopital je
pomůcka do sprchy, která pomáhá při zodpovědné péči a mytí
pacientů a obyvatel. Pohodlí, které židle Tango XL poskytuje, je
optimální jak pro pečovatele, tak pro klienta.

Tango XL s pohodlnými opěrkami nohou.



Tango XL Toaletní sprchovací židle

Výklopné a odnímatelné opěrky
nohou. Nastavitelná výška.

Dvoudílné sedadlo s otvory vpředu a
vzadu. Snadno odnímatelný sedák se
zapínáním na pojistku. 

Sklápěcí područky.

Možnost: Nastavitelné pohodlné opěrky nohou.

Směrové kolečko.

Možnost: Zvedací sada 10 t/m 30 mm.

Vhodné pro osoby 
s lehkým až středně
těžkým postižením



Maximální zatížení 
Hmotnost výrobku 
Šířka sedadla 
Hloubka sedadla 

250 kg 
24 kg 
56 cm
47 cm

Výška sedadla
Celková délka základního rámu
Celková šířka základního rámu 
Poloměr otáčení 

53 cm
100 cm 
69 cm 
115 cm

Technické specifikace

Ta
ng

o 
XL

 T
oa

le
tn

í s
pr

ch
ov

ac
í ž

id
le

Výhradní distributor pro Českou republiku:
Pro CleanLife s.r.o.
Rybná 716/24 110 00 Praha 1
Tel.: 608 837 006, E-mail: info@cleanlife.cz,
Web: www.cleanlife.cz

Copyright 2025 Lopital. Všechna práva vyhrazena.


